ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỔ LỄ

Số: 41/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Lễ, ngày 14 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa hè năm 2025

Thực hiện Thông báo số 2671/TB-UBND ngày 14/4/2025 của UBND

huyện Trực Ninh về thời gian làm việc mùa hè năm 2025;

Uỷ ban nhân dân thị trấn Cổ Lễ thông báo thời gian làm việc mùa hè năm

2025 được áp dụng tại trụ sở Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân thị

trấn Cổ Lễ từ ngày 16 tháng 4 năm 2025, như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Ủy ban nhân dân thị trấn Cổ Lễ thông báo để các cán bộ, công chức được

biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo HĐND, UBND thị trấn;

- Cán bộ, công chức thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Trình

		2025-04-14T16:43:03+0700

		2025-04-15T07:27:38+0700